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Minnesanteckningar Samordningsgruppen område Mitt 

fysisk träff den 11/11 2024  

Plats: Visions center i Sundsvall, Nya Hamngatan 12. 

Närvarande: Gunvi Dahlström Region Jämtland/Härjedalen, Ylva Byström Region 

Västernorrland, Christina Johansson Falu kommun, Marie-Louise Broman Gävle kommun, 

Örjan Gripentoft Bollnäs Energi, Elisabeth Larsson Nvb, Nora Stensvik Fs, Robert Sjöström 

Visions center i Sundsvall och Maria Hägglund Visions center i Sundsvall   

 

Anmält förhinder: Carl-Johan Tullgren Härnösands stift 

 

Förkortningar: FS=förbundsstyrelsen, CVU=centrala valutskottet, NVB=Nationella 

valberedningen, SAMO=samordningsgruppen, VP=verksamhetsplanering, FV=förtroendevalda. 

 

1. Incheckning 

Robert började mötet med att hälsa Nora välkommen till gruppen och vi gjorde en 

presentationsrunda.  Därefter berättade var och en om läget inom respektive avtalsområde, 

ansvarsområde och egna avdelningen/klubben.  

 

2. Läget på centret 

Vi fortsätter arbetet med Metoden som är en del av Ökad facklig styrka. Robert visar hur vi 

ligger till i metodenarbetet och vi har inte långt kvar till 2024 års mål.  

Områdeskonferensen - Maria och Ulrica Näsström går igenom agendan för konferensen. Det är 

drygt 100 fv anmälda som kommer från 36 avd/klubbar i område Mitt.  

Dag 1 håller FS och kansliet i. Dagen handlar om beslut från kongressen och inriktningen 

Starkare tillsammans.  

Dag två styr vi själva över och då är det nätverkande och erfarenhetsutbyte vid fyra stationer: 

Påverka, Växa, Bjuda med och Samarbeta. Stationerna bemannas av kanslipersonal och 

samordningsgruppen. Vi avslutar områdeskonferensen med att bli inspirerad av ett gäng 

förtroendevalda som på ett lättsamt sätt blir intevjuade av Jonas Leksell (Jonas var hemlig fram 

till passet började 13.30).  

 

3. Verksamhetsplan  

Robert visar centrets verksamhetsplanering 2025. Vi har medvetet krymp antalet aktiviteter för 

att vara ett nära stöd i vardagen.  

 

 

Datum: 2024-11-11 

Antecknat av Maria Hägglund 
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Datum som är satta för nästa år är: 

• Digitalt ordförandefika (10 gånger under året). Kalenderinbjudan kommer i dec-24. 

• Rekryteringsdagen 13 mars 

• Områdeskonferens 1–2 oktober 

 

4. Information från Förbundsstyrelsen - Nora 

Från senaste Förbundsstyrelsemötet: Genomgång av den nya inriktningen Starkare tillsammans 

samt de beslut som togs på kongressen. Delat ut pris till Årets skyddsombud, Denise Wadhed. 

Antalet skyddsombud i hela landet har ökat med 800 st.  En stor manifestation i Stockholm mot 

Angiverilagen har hållits där Vision deltog. Under september rekryterades 2058 nya 

studentmedlemmar, vilket överträffade målet på 1600. Detta var ett nytt rekord för antalet 

rekryterande studentmedlemmar under en månad. 

Hör av er till Nora om ni har frågor och funderingar kring förbundsstyrelsen eller ett medskick 

till förbundssstyrelsen. 

 

5. Information från valberedningen - Elisabeth 

Fyra nya ledamöter har valts till Nvb (Nationella valberedningen som tidigare hette Centrala 

valutskottet Cvu). Den tidigare valberedningen kommer i november göra en överlämning till 

den nya.  

Ny samordningsgrupp för område Mitt ska väljas för 2025–2026. Nominering pågår fram till 

22/11. Valet kommer vara klart i december och presenteras i Nyhetsbrev från centret.   

En uppmaning från Elisabeth till alla förtroendevalda i område Mitt – nominera mera! Gäller 

alla val där förtroendevalda har möjlighet att nominera. 

 

Övriga frågor 

Mötet beslutade att ställa in digitala mötet 4/12.  

 

Nästa möte  

Digitalt möte den 20 januari 2025. 

 

Vid anteckningarna 

Maria Hägglund 

 

  

 

  


